”S
SAN JOSE
IMPORTADORA
TENELEMA CHANO LUIS ENRIQUE

RIMPE EMPRENDEDOR
MATRIZ: AMBATO, PUERTO ARTURO

SUCURSAL: AMBATO, PUERTO ARTURO
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION: 31/01/2025
DIRECCION: AMBATO

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero
Total: 3346.2

RUC/CI: 1803887312001

RUC: 1804741930001

FACTURA N°: 002-101-000000717
N° AUTORIZACION:

3101202501180474193000120021010000007171234567813

AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL
FECHA AUTORIZACION: 2025-01-31T17:38:58-05:00

3101202501180474193000120021010000007171234567813

NOMBRE: WILMER CHANATASIG PINTO

CALI CALIFORNIA PLUS 184GSM

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: wilmerchanatasig1234@gmail.com

858.00 3.3913 15

SUBTOTAL GRAVADO 15'
IVA 15%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:
ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:

0.0000

2909.74

2909.74

436.46

2909.74
.00

0

0
3346.2



